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Haber-Yorum 

Endonezya: Aynı Eski Yüzlere Sahip Yeni Bir Hükümet! 

 

Haber:  

Endonezya'nın seçilmiş Devlet Başkanı Prabowo Subianto Pazar günü göreve 
başlamadan önce olası bakanlara ekonomik ve jeopolitik öncelikler hakkında bilgi 
verdi. Karşılıklı anlayışı teşvik etmeyi amaçlayan brifingde, yolsuzlukla mücadele 
çabaları ve ekonomik büyümeyi %8’e çıkarma planlarının yanı sıra yoksulluk ve 
yetersiz beslenmenin azaltılması konuları da ele alındı. Konuşmacılar arasında 
siyaset uzmanı John Mearsheimer ve Hedge Fon kurucusu Ray Dalio da vardı. 
Prabowo dış ilişkilerde bağlantısız bir politikaya vurgu yaptı ve adayları yolsuzluğa 
karşı uyardı. Ana temalar, gıdada kendi kendine yeterlilik, enerji güvenliği ve 20 
milyon öğrenciye ücretsiz yemek sağlama programlarını da içermektedir. Yardımcısı 
ise mevcut Başkan Joko Widodo’nun oğlu Gibran Rakabuming Raka olacaktır. 
(Reuters)  

 

Yorum:  

Endonezya’da önümüzdeki beş yıl için yeni başkan ve başkan yardımcısının 
seçilmesi, halka somut bir değişiklik getirmeyecektir. Zira egemen seçkinler ve siyasi 
partiler, her zaman iktidarın ve oligarşinin çıkarlarını halkın ihtiyaçlarından üstün tutan 
aynı yüzlerin devamından başka bir şey değildir. Nitekim bu seçimler, çok sayıda 
hilebazlık iddiasıyla gölgelenmiş ve seçimin geçerliliği konusunda ciddi endişelere yol 
açmıştır. Suçlamalar arasında seçim kampanyası sırasında Prabowo’yu desteklemek 
için başkanlık yetkisinin kötüye kullanılması, insani yardımın siyasi bir araç olarak 
kullanılması ve bakanların kampanyaya uygunsuz bir şekilde dahil edilmesi yer 
almaktadır. Dolayısıyla bu ihlaller, seçim sürecinin şeffaflığı konusunda şüphe 
uyandırmıştır.  

Daha da endişe verici olan ise ülkenin daha derin temel sorunlarının çözülmesinin 
tamamen göz ardı edilmesidir. Ayrıca ümmetin siyasi ve ekonomik sistemlerinin 
temelini oluşturan seküler liberalizm, şirketlerin ve iş dünyasının çıkarlarını halkın 
refahından üstün tutmaktadır. Zira bu sistem Çin, Amerika ve diğer kapitalist ülkeler 
gibi yabancı güçlerin Endonezya’nın hayati ekonomik sektörlerine hakim olmaya 
devam etmesine izin vererek ülkenin bağımsız bir şekilde büyümesi için çok zayıf bir 
alan bırakmaktadır. Sonuç olarak Endonezya ekonomisi bu küresel güçlere tabi 
olmaya devam etmekte ve bu da adil bir ulusal kalkınmayı gerçekleştirmeye yönelik 
herhangi bir gerçek olasılığı engellemektedir.  

Dahası Endonezya çoğunluğu Müslüman olan bir ülke olmasına rağmen İslami 
değerler yönetimin merkezine yerleştirilmemiştir. Dolayısıyla İslam’ı, siyasi, ekonomik 
ve sosyal sistemlerin temeli haline getirmeden Endonezya, Allah’ın bereketlerini 
güvence altına almakta başarısız olacaktır. Bu yüzden ulusal liderlikte gerçek İslami 
bir temelin yokluğu, sadece insanların acı çekmeye devam etmesine yol açacak ve 
onları, gerçek refah ve adalete ulaşmak için gereken İlahi rehberlikten mahrum 
bırakacaktır. Dolayısıyla ümmet bu ilkelere dönünceye kadar cevheri bir değişim ve 
bereket, elde edilmesi uzak bir şekilde kalmaya devam edecektir.  
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